
CX SOFT 
BACK
Unterstützung des 
unteren Rückens

Lower back 
posture control



Anleitung
Instructions

Produkt Anlegen
Put on product

Mit Schnalle schließen
Fasten with buckle

Gurte sichern
Secure straps

Gurte fest ziehen
Tighten straps



CX SOFT BACK

Größe
Size

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Unterstützung des unteren 
Rückens beim Heben, Halten 
und Stehen. 

Folgen Sie zum Anlegen des 
Produkts den obenstehenden 
Bildern.

Tragen Sie das Produkt nicht 
direkt auf der Haut.

Ottobock SE & Co. KGaA 
Max-Näder-Str. 15
37115 Duderstadt

SUITX by Ottobock 
exoskeletons@ottobock.com 
www.suitx.com ©
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Lower back posture control 
when lifting, holding and 
standing. 

Follow the images above to put 
on the product.

Do not wear this product 
directly on the skin.

Taillenumfang
Waist circumference

cm

80-90

90-100

100-110

110-120

120-130

130-140

inch

31.5-35.4

35.4-39.4

39.4-43.3

43.3-47.2

47.2-51.2

51.2-55.1


